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Unijne pieniądze na rozwój powiatowej oświaty

Powiat pińczowski w ostatnich latach sukcesywnie realizuje projekty podnoszące
standardy kształcenia w placówkach oświatowych. Aktualnie realizowany jest
projekt o nazwie “Podniesienie jakości kształcenia w szkołach średnich powiatu
pińczowskiego”, opiewający na kwotę prawie 3 mln zł, w ramach którego
przeprowadzono szereg modernizacji w budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Pińczowie. Kolejny program realizowany przez tę placówkę związany jest z
doskonaleniem nauczycieli i uczniów oraz doposażeniem szkoły.

Środki z zadania “Podniesienie jakości kształcenia w szkołach średnich powiatu
pińczowskiego” zostały przeznaczone m.in. na stworzenie salki gimnastycznej z
przeznaczeniem do aerobiku (z lustrami), a także na remont i modernizację zaplecza sali
gimnastycznej. Odnowiono również dawne szatnie, zbudowano bieżnię i skocznię w dal,
wykorzystując teren zielony przy budynku liceum. Dzięki temu uczniowie będą mogli
trenować lekkoatletykę na świeżym powietrzu podczas zajęć wychowania fizycznego.
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Dodatkowo pieniądze z projektu będą zainwestowane w wyposażenie dwóch pracowni
językowych i pracowni informatyki.

W „Staszicu” nowe oblicze zyskuje szkolna hala warsztatowa. Stare świetliki fabryczne
zastąpiono już nowoczesnym oświetleniem, została także zamontowana instalacja wodno –
kanalizacyjna i centralne ogrzewanie. W ramach projektu zostanie zamontowana także
instalacja elektryczna i osadzana stolarka zewnętrza. Następnym etapem remontu będą
elementy wentylacji, tynki i posadzki.

Dyrekcja LO podpisała już umowę na kolejny projekt dotyczący doskonalenia nauczycieli i
uczniów oraz doposażenia szkoły. Projekt opiewa na prawie 400 tys. złotych i jest
uzupełnieniem obecnie realizowanego zadania.

Powiat pińczowski ubiega się także o unijne dofinansowanie w wysokości 1 miliona złotych
na zakup wyposażenia komputerowego z oprogramowaniem do kosztorysowania NORMA
EXPERT i obrabiarki CMC do Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie oraz na przeszkolenie
uczniów i nauczycieli. Projekt ten został najwyżej oceniony ze wszystkich zgłoszonych
wniosków do konkursu RPOWŚ.

Pozytywny wynik konkursu na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej
pozwoliłby zamknąć przebudowę i doposażenie szkół średnich “Staszica” i “Kołłątaja”.
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